
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 
DE LA OBRA

DIAS 
NATURALES INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 
PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública
Rehabilitación de pavimento asfáltico y banquetas en la calle Camino Real, en la 
localidad Unión del Cuatro, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Unión del Cuatro Urbanismo de Calidad, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-134-24 8,180,910.37$                           En Proceso 41 19/11/2024 29/12/2024 UCA020422540 M2 $1,965.34 Rodolfo Misael Ocampo García Ing. Romeo Cameras Tejeda 25000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Rehabilitación de pavimento asfáltico y banquetas en la calle Constitución, en la 
localidad de San Sebastián, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Primera 
etapa.

San Sebastian Urbanizaciones Inzunza, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-135-24 3,068,358.59$                           En Proceso 41 19/11/2024 29/12/2024 UIN1201115M6 M2 $2,786.24 Martín Alejandro Diez Marina Inzunza Ing. Romeo Cameras Tejeda 25000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Construcción de Macrotanque de acero para almacenamiento superficial de agua 
potable, ubicado en el Cerro del Gato, Valle Sur, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, 
Jalisco.

Valle Sur Impulsare Construcciones, S.A. de C.V. DGOP-AP-MUN-RP-LP-136-24 31,908,164.21$                         En Proceso 41 19/11/2024 29/12/2024 ICO140717PT9 Lote $79,770.41 Jaime Cuauhtemoc Gónzalez Juy Ing. Gabriel Ramos Hernández 120000 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA
LICITACIÓN PÚBLICA NOVIEMBRE 2024


	Hoja1

